
 

Zarządzenie  Nr 33/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  24 lutego 2012r. 

 
 

       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 78 079 438,83  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      76 385 068,83 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  1 694 370,00  zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  78 079 438,83 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       72 734 812,83 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   5 344 626,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 33/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 24 lutego 2012r. 

 

 

 

I. DOCHODY (+26 700,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+26 700,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+26 700,00 zł) 

dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania 

niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne, zgodnie z pismem Nr 

FIN-I.3111.6.2012.852  

 

 

II. WYDATKI (+26 700,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

zmniejszenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie (-2 074,00 zł) 

zwiększenie różnych opłat i składek (opłata za ubezpieczenie) w kwocie 

(+2 074,00 zł) 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00  zł) dotyczy przeniesień w; 

1/ Miejskim  Przedszkolu Samorządowym  Nr 3 w Mławie polegającym na; 

-  zmniejszeniu środków z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników  

w kwocie (- 13 500,00 zł) 

- zwiększeniu składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (+ 13 500,00 zł) 

2/ Miejskim Przedszkolu Samorządowym Nr 4 w Mławie polegającym na: 

- zmniejszeniu środków z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników  

w kwocie (- 3 652,00 zł) 

- zmniejszeniu składek na Fundusz Pracy w kwocie (-2 045,00 zł) 

- zmniejszeniu zakupu usług remontowych w kwocie (-10 900,00 zł) 

- zmniejszenie zakupu usług pozostałych w kwocie (-11 519,00 zł) 

- zwiększenie składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (+28 116,00 zł) 

 

 

 



 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+26 700,00 zł) 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+26 700,00 zł) 

wydatki związane z  realizacją  rządowego programu wspierania niektórych osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne.  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna  (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł) 

- zmniejszenie  dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie (- 1 500,00 zł) 

- zmniejszenie wynagrodzeń bezosobowych w kwocie (-8 500,00 zł) 

- zmniejszenie zakupu energii w kwocie (-12 000,00 zł) 

- zwiększenie składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (+ 22 000,00 zł) 

 

 


